
4 Euro 25-26

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Rozhovor

12 Na těžkých úkolech by se Češi mohli 
vytáhnout

Report

18 Česko může rozhýbat plán 
pro vzácná onemocnění
21 Káva s Lukášem Kučerou
22 Loupání bruselského perníčku
26 Kované investice: Holubovy vrásky 
z holubic
28 Politika jako tuctová kriminálka
32 Server jako služba
35 Nepohádkový odchod byznysové 
ikony Facebooku
36 Američtí střelci nejsou reklamou 
na zbraně
38 Financial Times: Rozpolcenost Západu 
ohrožuje Ukrajinu
42 Saúdská Arábie obnovuje 
vztahy se Západem
45 Miliardová tour rozvrací svět golfu
48 Rozhovor: Jsme pro svět 
bez cigaretového kouře
54 Financial Times: Tchaj-wan se chystá 
na hrozbu čínské invaze

Tchaj-wan se 
chystá na hrozbu
VI • cinsKe invaze VII TC • •IVCCC
Ambice prezidenta říše středu 
a investice do armády jeho země živí 
obavy o možném pokusu Pekingu 
o anexi ostrova

Na těžkých úkolech 
by se Cesi mohli 
vytáhnout
Česko se během předsednictví Radě 
Evropské unie může redefinovat jako 
země, která dokáže dělat velké věci 
profesionálně, říká místopředsedkyně 
Evropské komise Věra Jourová

303

33

-korte
22

199720
96

DVAy

ad

/)

12

.1

9,2 --

09 3

...

B1

2

Moře, rajčata, 
chobotnice
Nezapomenutelná dovolená 
v italském podpatku. Začíná
v Bari a (ne)končí v jeskyni

Panorama

60 Moře, rajčata, chobotnice
66 Význam domácí péče poroste
68 Riviéra za humny
70 Česko letos vyrobilo téměř 
půl milionu aut
71 Společnost
72 Lidé a podniky
74 Jak udržet investice i udržitelnost

Politika jako 
tuctová kriminálka
Česko už je zase „Palermo“, tentokrát 
z dílny Starostů a nezávislých na 
pražském magistrátu. Nezužujme však 
politiku jen na věčný hon na zloděje, při 
němž to politicky podstatné uniká

as

“0x2


